
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 4. DO 17. 9. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 

JYSK.cz 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE BILLUM
Koženka a síťovina. Ocelová základna. 
Nastavitelná výška. Š61xV109-119xH62 cm 3299,-

Sleva 
50 %

16501650..--

SKVĚLÁ NABÍDKA PRO 
VAŠI DOMÁCNOST

SLEVA AŽ 50 %

ÚLOŽNÝ BOX PROBOX
3 L, Š20×D29×V9 cm 129,- 100,- 
14 L, Š29×D39×V19 cm 169,- 115,- 
21 L, Š39×D51×V16 cm 269,- 200,- 
32 L, Š39×D51×V25 cm 299,- 200,- 
53 L, Š39×D51×V43 cm 499,- 325,- 
70 L, Š39×D73×V39 cm 599,- 400,-

Sleva až 

35 %

100100..--
CENA OD

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY KYRKJA
Hypoalergenní ergonomický polštář z 
paměťové pěny s bambusovým dřevěným uhlím 
pohlcujícím vlhkost. 40x60x11/9 cm 1599,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
60 %

625625..--

DNY KATEGORIÍ 

SLEVA 
20-60 % 

NA ŠIROKÝ VÝBĚR 
KATEGORIÍ 

VÍCE NA STR. 2-3

3601323

4922010

4240100

1628037

1628058



2

DNY KATEGORIÍ 
SLEVA 20-60 % 

NA ŠIROKÝ VÝBĚR KATEGORIÍ 

RUČNÍK KARLSTAD
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 50x100 cm 229,-

40x60 cm 129,- 65,- 
70x140 cm 499,- 250,- 
100x150 cm 749,- 375,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

115115..--

SLEVA AŽ 50 %
NA VYBRANÉ RUČNÍKY

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ INGEBORG
100% bavlněný satén. Odolné povlečení z jemných tenkých tkaných vláken.  
Hustota vláken 300. Netřeba žehlit. 140x200 cm 1399,-

200x220 cm 2499,- 1250,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

700700..--

SLEVA AŽ 50 %
NA VYBRANÁ POVLEČENÍ

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS 
AMUNGEN
Polyester. S kanálkem a páskou.  
1xŠ140xV175 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

1x140x300 cm 1399,- 700,-

Sleva 
50 %

400400..--

SLEVA AŽ 50 %
NA VYBRANÉ ZÁCLONY A ZÁVĚSY

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ 
FLADSTJERNE
Š30xD30 cm 149,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

6060..--

SLEVA 20-60 %
NA VYBRANÉ DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ 
KONGSSPIR
Š45xD45 cm 329,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

165165..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ TAKS
Š40xD40 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

200200..--

2130825

7339870

5091107

5034658

5091342

5092558

6863900

6865419

6865342 6864844



3

DNY KATEGORIÍ 
SLEVA 20-60 % 

NA ŠIROKÝ VÝBĚR KATEGORIÍ 

SLEVA AŽ 50 %
NA VYBRANÁ POVLEČENÍ

KŘESLO UDSBJERG
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dubu. Š66xV84xH68 cm 3499,-

Sleva 
50 %

17501750..--

SLEVA AŽ 50 %
NA VYBRANÁ KŘESLA

KŘESLO GEDVED
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Nohy z masivního dřeva. 
Š69xV90xH76 cm 3299,-

Sleva 
24 %

25002500..--
KŘESLO VILDSUND
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Nohy z masivního dřeva. 
Š89xV96xH87 cm 6999,-

Sleva 
29 %

50005000..--

PŘIKRÝVKA BRURI
Hypoalergenní luxusní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného 
vlákna, které připomíná prachové peří, 1300 g. Hustě tkaný potah ze 100% 
bavlněného batistu. Praní na 60 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 2799,-

600 g, 135x200 cm 2499,- 950,-
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 1399,- 550,- 
70x80 cm 1699,- 675,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

11001100..--
PŘIKRÝVKA

SLEVA 20-60 %
NA VYBRANÉ PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE

Sleva 
60 %

675675..--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů  - 
P Ř I K R Ý V K A * * *  

4,2/5 

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T40
Kvalitní pratelný chránič matrace s měkkým hustým 
prošíváním. Elastické gumičky v rozích. 90x200 cm 1999,-

80x200 cm 1799,- 720,-
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
60 %

800800..--
90x200 CM

SLEVA AŽ 60 %
NA VYBRANÉ VRCHNÍ MATRACE 

A CHRÁNIČE MATRACÍ
**

*H
od

no
ce

ní
 z

e 
dn

e 
17

. 7
. 2

02
4 

- V
íc

e 
na

 JY
SK

.c
z 

3690351

3690331 3690259

4045250

4245201

3432132



4

JÍDELNÍ STŮL LINTRUP A JÍDELNÍ ŽIDLE PEBRINGE
Stůl: Dekorační dýha. Včetně 2 přídavných desek, které lze uložit pod stůl. Š90xD190/235/280xV77 cm* 7499,- 5000,- 
Židle: Sametový potah a ocel. 3299,- 1650,- 

Stůl 80x140 cm* 3999,- 2750,-

Sleva 
33 %

50005000..--
STŮL

Sleva 
50 %

16501650..--
ŽIDLE

BAROVÁ ŽIDLE JONSTRUP
Koženka a ocel. 1699,-

Sleva 
32 %

11501150..--

Zakoupením výrobků s certifikátem  
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů. Neustále 
pracujeme na tom, abychom v 

našem sortimentu zvýšili využití 
produktů s certifikátem FSC. Naším 

cílem je, aby do konce roku 2024 
byly všechny naše produkty 

vyrobené ze dřeva, kartonu nebo 
papíru certifikované FSC. 

Při nákupu v JYSKu hledejte výrobky 
s označením FSC. 

JÍDELNÍ STŮL RINGSTED A JÍDELNÍ ŽIDLE JONSTRUP
Stůl: Jasanová dýha a ocel. Ø100×V75 cm* 5999,- 4250,- 
Židle: Potah a ocel. 1699,- 750,-  

Stůl, bílá* 5499,- 4000,- 
Židle, černá/dub (pouze online) 1699,- 750,- 
Židle, koňaková/dub (pouze online) 1699,- 750,-

Sleva 
29 %

42504250..--
STŮL

Sleva 
56 %

750750..--
ŽIDLE

Židle, barva kávy 675,- 
Stůl, barva kávy* 1750,-

17501750..--

STŮL
VŽDY NÍZKÁ CENA

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE TYLSTRUP
Masivní borovice. 

Stůl Š75xD118xV73 cm 1750,- 
Židle: Š42xV86xH50 cm 675,- 

675675..--

ŽIDLE
VŽDY NÍZKÁ CENA

JÍDELNÍ ŽIDLE HURUP
Potah a ocel. 1999,-

Omezené množství

Sleva 
55 %

900900..--
JÍDELNÍ ŽIDLE ADSLEV
Potah a masivní dřevo. 2999,-

Také v provedení antracitová 
(pouze online) 2999,- 2250,-

Sleva 
42 %

17501750..--

3605011 3600684

3601141

3601198 3601137

3601376 3666748

3600351 3601365



5

HERNÍ STŮL LINDHOLM
Dekorační dýha a ocel. S LED osvětlením, držákem na nápoje a na 
sluchátka a herní podložkou pod myš. Š60xD110xV78 cm 4999,-

Sleva 
30 %

35003500..--

PSACÍ STŮL EVETOFTE
Dekorační dýha. Š60xD125xV75 cm 4299,-

Sleva 
24 %

32503250..-- HERNÍ ŽIDLE LERBJERG
Koženka. Ocelová základna. Nastavitelná 
výška. Š67xV122-132xH70 cm 25002500..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

NAFUKOVACÍ MATRACE FLENDALEN
PVC s měkkým velurovým povrchem. Vnitřní konstrukce se stabilizačními 
nosníky TRITECH™. Se zabudovanou elektrickou pumpou. Š97xD191xV30 cm 

Š152xD203xV30 cm 1100,-

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POSTELOVÝ RÁM HASLEV
Potah. S úložným prostorem a roštem s hydraulickým pístem. 
Vhodná pro všechny typy matrací 140x200 cm. Včetně lamelového 
roštu. Bez matrace. Š159xD217xV112 cm* 9999,-

Postelový rám
90x200 cm* 6999,- 5500,- 
160x200 cm* 11999,- 9000,-

Sleva 
22 %

77507750..--

ŠATNÍ SKŘÍŇ LIMFJORDEN 
(pouze online) 8500,-

NOČNÍ STOLEK 
HOKKSUND 
(pouze online) 1499,- 1150,-

ZRCADLO 
MARSTAL 1000,-

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

POLICE ABILD
Dekorační dýha. Š80xV4xH24 cm

120x24 cm 325,-

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

NOČNÍ STOLEK VEDDE
Dekorační dýha. Plně vysouvatelná 
zásuvka. Š51xV46xH43 cm 1999,-

Sleva 
25 %

15001500..--

3690176

3621062

3670111

4706210

3601287

3670216

3670130

3698225 3600674

3600677

3601069



6

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA MARSLEV
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z masivní břízy. 
S úložným prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 140x195 cm. Š230xV83xH88/150 cm 

3místná, tmavě šedá* 10000,- 
S lenoškou, světle šedá* 11500,- 
Rohová, tmavě šedá* 16500,-

1111  500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KONFERENČNÍ STOLEK 
DOKKEDAL
Dekorační dýha a ocel.  
Š75xD115xV45 cm 2299,-

Sleva 
28 %

16501650..--

ZRCADLO HASLUND
Dekorační dýha.  
Š70xV160xH2 cm 1999,-

Sleva 
25 %

15001500..--

KOMODA OURE
Masivní dřevo a MDF. 
Š36xV76xH37 cm 2999,-

Sleva 
50 %

15001500..--
KOMODA VEDDE
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné 
zásuvky. Š91xV79xH43 cm 4999,-

3 zásuvky, bílá* 4499,- 2500,-
5 zásuvek, divoký dub* 5499,- 3500,-

Sleva 
30 %

35003500..--

PŘÍBORNÍK HASLUND
Dekorační dýha. Š138xV80xH50 cm* 5999,-

Sleva 
29 %

42504250..--

TV STOLEK MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF.  
Š160xV54xH43 cm 6499,-

Sleva 
23 %

50005000..--

KNIHOVNA MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. 
2 zásuvky: Plně vysouvatelné zásuvky. Š90xV153xH36 cm* 7499,- 6000,- 
5 polic: Š90xV198xH36 cm* 6499,- 5000,- 

Sleva 
20 %

60006000..--

Sleva 
23 %

50005000..--

3690222

3601245

3805164

3833212 3601076

3618375

3681741

36990183600469



7

PROHLÉDNĚTE SI NAŠE NOVINKY 
V SORTIMENTU NÁBYTKU 

90x200 cm* 5499,- 4250,- 
160x200 cm* 7999,- 6000,- 
180x200 cm* 8999,- 7000,-

Sleva 
21 %

55005500..--

ŠATNÍ SKŘÍŇ ODDER
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 6 polic a 1 tyč 
na ramínka. Š120xV201xH62 cm* 5999,-

Dub, 120x201 cm* 6999,- 5250,- 
Bílá, 179x201 cm* 8999,- 7000,- 
Dub, 179x201 cm* 9999,- 7500,-

Sleva 
21 %

47504750..--

Sleva 
30 %

30003000..--

Sleva 
27 %

47504750..--POSTELOVÝ RÁM ELLINGE
Dekorační dýha. S úložným prostorem a 
roštem s hydraulickým pístem. Pro všechny typy matrací 140x200 cm. 
Včetně lamelového roštu. Bez matrace. Š144xD204xV35 cm* 6999,-

KOMODA ODENSE
Masivní borovice a 
dekorační dýha. 

3 zásuvky Š90xV85xH45 cm 4299,- 3000,- 
3 + 3 zásuvky Š150xV85xH45 cm 6499,- 4750,- 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MARBJERG
Koženka a potah. S nastavitelnou výškou a plynulým 
naklápěcím mechanismem. Š65xV116-126xH75 cm 4299,-

Sleva 
24 %

32503250..--
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

. 

Sleva 
20 %

17501750..--
KONFERENČNÍ 
STOLEK KILDEDAL
Dekorační dýha a ocel. 
Š60xD60xV40 cm 799,-

REGÁL LINDVED
Dekorační dýha. Š80xV118xH41 cm 2199,-

Sleva 
25 %

600600..--
JÍDELNÍ ŽIDLE THORUP
Potah a ocel. 1999,-

Sleva 
25 %

15001500..--

3650212

3670437

3670359 3670358

3650040

3650068
3650031 3650104



8

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
22 cm vysoká oboustranná luxusní matrace s taštičkovými pružinami 278/m² rozdělená do 7 zón komfortu. 
Náplň matrace tvoří polyuretanová pěna. Pratelný potah s hustým prošíváním a antibakteriální tkaninou 
Silverline. Ventilační pás po straně matrace pomáhá zlepšovat proudění vzduchu v matraci. 90x200 cm* 15999,-

7 zón komfortu

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

80008000..--
90x200 CM

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *   

4,2/5 

80x200 cm* 14999,- 7500,- 
85x195 cm* 15999,- 8000,- 
140x200 cm* 25999,- 13000,- 
160x200 cm* 29999,- 15000,- 
180x200 cm* 31999,- 16000,-

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T5
Pratelný chránič matrace s jemným 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 
80/90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A20
13 lamel. 90x200 cm 

80x200 cm* 900,-BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

10001000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

MATRACOVÝ KLÍN
Polyuretanová pěna. Tento 
matracový klín vyplní mezeru 
mezi matracemi. 20x195x10 cm 

             976-14601             
DTI           

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁRUKA AŽ  
25 LET NA 

MATRACE V JYSKU
S prodlouženou zárukou si 
můžete být jisti, že si nová 
matrace z JYSKu udrží svou 

kvalitu mnoho let. Nabízíme 
prodlouženou záruku až 25 let 
na široký výběr výrobků. Více 

informací o prodloužené záruce 
získáte od našich zaměstnanců 

v nejbližší prodejně nebo na 
JYSK.cz. Záruka se nevztahuje 
na vrchní matrace zakoupené 

samostatně. 

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S25
19 cm vysoká kvalitní matrace s taštičkovými pružinami 324/m² rozdělená do 11 zón komfortu. 
Náplň tvoří polyuretanová pěna. Pratelný potah s měkkým hustým prošíváním. 90x200 cm 7999,-

Zóny komfortu

80x200 cm* 6999,- 3500,- 
140x200 cm* 12999,- 6500,- 
160x200 cm* 13999,- 7000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

15
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

40004000..--
90x200 CM

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F100
16 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm tlakům ulevující 
paměťové pěny a 12 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 

Paměťová a polyuretanová pěna

80x200 cm 3250,- 
120x200 cm* 5500,- 
140x200 cm* 6000,- 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

90x200 CM

37503750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

160x200 cm* 6500,- 
180x200 cm* 7500,-

3391632

3427427

3529032

3541301

3264332

3269832



9

VRCHNÍ MATRACE PLUS T50
5 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s lehkým prošíváním. 90x200 cm 2699,-

80x200 cm 2499,- 1250,-
85x195 cm 2699,- 1350,-
120x200 cm 3999,- 2000,-
140x200 cm 4499,- 2250,-
160x200 cm* 4999,- 2500,-
180x200 cm* 5399,- 2700,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

13501350..--
90x200 CM

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
7 cm vysoká matrace s jádrem z polyuretanové 
pěny a pratelným potahem. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

950950..--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F85
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 15 cm  
polyuretanové pěny a 0,5 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. 
Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 7499,-

Polyuretanová pěna +  
kokosové vlákno

80x200 cm 6999,- 3500,-
85x195 cm* 7499,- 3750,-
120x200 cm* 11999,- 6000,-
140x200 cm* 12999,- 6500,-
160x200 cm* 13999,- 7000,-

Sleva 
50 %

37503750..--
90x200 CM

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F15
12,5 cm vysoká kvalitní praktická matrace s pratelným potahem a jádrem 
z polyuretanové pěny. Po složení je ji možné použít jako židli. 60x186 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

12501250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

17
. 7

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

Vzdušná paměťová pěna

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *   

4,7/5 
VRCHNÍ MATRACE GOLD T40
4,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny. Pratelný potah se změkčující viskózou vyrobenou z bambusu. Vrchní matrace 
zvyšuje pohodlnost postele a lze ji snadno srolovat i skladovat. 90x200 cm 3999,-

80x200 cm 3699,- 1500,- 
120x200 cm 5999,- 2400,-
140x200 cm* 6499,- 2600,-
160x200 cm* 6999,- 2800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
60 %

16001600..--
90x200 CM

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

3422932

3240332

3342032

3330900

3426032



10

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F110
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm tlakům 
ulevující vzdušné paměťové pěny, 4 cm flexibilní pěny Comfort+ a 16 cm 
polyuretanové pěny. Matrace má v oblasti trupu chladivý gel. Pratelný potah s 
chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 21999,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem

80x200 cm* 19999,- 8000,- 
140x200 cm* 34999,- 14000,- 
160x200 cm* 39999,- 16000,- 
180x200 cm* 43999,- 18000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

89008900..--
90x200 CM

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,2/5 

DUO ROLETA FEMRIS
Polyester. Dvě vrstvy průhledných a uzavřených pruhů umožňují regulovat 
množství světla vstupujícího do místnosti. S řetízkem. Š60xV180 cm 699,-

45x180 cm 499,- 300,-
80x180 cm 899,- 525,- 
80x220 cm 1099,- 650,- 
(pouze bílá) 
100x180 cm 1099,- 650,- 
120x180 cm 1299,- 800,- 
140x180 cm 1599,- 950,- 
(pouze bílá)

Sleva 
39 %

425425..--

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného 
dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1299,-

Vzdušná izolační náplň

1050 g, 135x220 cm 1499,- 750,-
2x550 g, 135x200 cm 1599,- 800,-
1500 g, 200x220 cm 1599,- 1150,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

650650..--
PŘIKRÝVKA

Sleva 
50 %

500500..--
POLŠTÁŘ

ZÁCLONA DOLMA
Polyester. S poutky.  
1xŠ140xV245 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

300300..--
ZÁVĚS UNNEN
Polyester. Se skrytými poutky. 
1xŠ140xV300 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
42 %

350350..--

POLŠTÁŘ
220 g, 40x40 cm (pouze online) 399,- 200,- 
600 g, 50x70 cm 799,- 400,-
900 g, 70x80 cm 999,- 500,-

3260432

5529501

4134650

4334601

5089402 5094307

5094442



11

1050 g, 135x220 cm 1499,- 750,-
2x550 g, 135x200 cm 1599,- 800,-
1500 g, 200x220 cm 1599,- 1150,-

PŘIKRÝVKA MIE
Měkká lehká náplň ze silikonizovaného dutého vlákna (100% recyklováno), 
900 g. Jemný potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 
135x200 cm 

POLŠTÁŘ
700 g, 70x80 cm 300,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PŘIKRÝVKA Z HUSÍHO PRACHOVÉHO PEŘÍ LOFTET
Luxusní hypoalergenní přikrývka s prošíváním a lemem. Náplň z 90 % 
evropského husího prachového peří/10 % husího peří, 800 g. Hustě tkaný 
potah ze 100% bavlněného batistu s úpravou, která zabraňuje množení 
roztočů. Nosnost 725. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 11999,-

100% přírodní náplň

1100 g, 200x220 cm (pouze online) 
15999,- 11000,- 
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 3499,- 1750,- 
70x80 cm 4499,- 2250,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

60006000..--
PŘIKRÝVKA

Sleva 
50 %

22502250..--
POLŠTÁŘ

POLŠTÁŘ NOTODDEN
Kvalitní polštář se čtvercovým designem a 3 komorami. Výplň ve vnějších 
komorách ze 100 % polyesterového prachového peří a ve vnitřní komoře ze 
100 % kachního peří, 1440 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. Praní 
na 60°C. 70x80 cm 1299,-

375 g, 40x40 cm (pouze online) 499,- 250,- 
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

650650..--

H O D N O C E N Í  
Z Á K A Z N Í K Ů  -  P Ř I K R Ý V K A * * * 

4,8/5 
**

*H
od

no
ce

ní
 z

e 
dn

e 
17

. 7
. 2

02
4 

- V
íc

e 
na

 JY
SK

.c
z 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

O
M

EZ
EN

É 
M

N
O

ŽS
TV

Í 
O

M
EZ

EN
É 

M
N

O
ŽS

TV
Í 

O
M

EZ
EN

É 
M

N
O

ŽS
TV

Í 

O
M

EZ
EN

É 
M

N
O

ŽS
TV

Í 
O

M
EZ

EN
É 

M
N

O
ŽS

TV
Í 

O
M

EZ
EN

É 
M

N
O

ŽS
TV

Í 

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ OMEZENÉ MNOŽSTVÍ OMEZENÉ MNOŽSTVÍ OMEZENÉ MNOŽSTVÍ 

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ OMEZENÉ MNOŽSTVÍ OMEZENÉ MNOŽSTVÍ OMEZENÉ MNOŽSTVÍ 

LETNÍ PŘIKRÝVKY 

SLEVA AŽ 60 %   
OMEZENÉ MNOŽSTVÍ 

STORSALEN
Lehká, vzdušná náplň ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna (100% recyklováno), 
470 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna (100% recyklováno). Praní na 40 °C. 
135x200 cm 449,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Sleva 
50 %

225225..-- VANNTINDEN
Lehká vzdušná náplň ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého 
vlákna (100% recyklováno), 470 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna (100% recyklováno). 
Praní na 40 °C. 135x200 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Sleva 
60 %

275275..--
BRURI
Luxusní hypoalergenní přikrývka s 
jedinečnou náplní ze silikonizovaného vlákna, 
které připomíná prachové peří, 600 g. Pevně 
tkaný potah ze 100% batistu. Praní na 60 °C. 
Vč. úložné tašky. 135x200 cm 2199,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

875875..--

4122950

4330601

4026050

4226001

4228501

4047650

4057050

4057550 4045350



12

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ ERNA
Velmi měkký, vysoce kvalitní 100% bavlněný satén. 
140x200 cm 1399,-

200x220 cm 2499,- 1250,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

700700..--

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyesterový krep. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ALVINA KAREN

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
28 %

500500..--

JOSEFINE SUSSI

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO VIVIAN
65 % bavlna/35 % lyocell. Elastické prostěradlo na všechny 
typy matrací. S elastickými rohy. 90x200x35 cm 649,-

140x200 cm 1099,- 650,- 
160x200 cm 1199,- 750,- 
180x200 cm 1299,- 850,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
38 %

400400..--

POVLAK NA POLŠTÁŘ MAJ
100% kvalitní jemná bavlna. 
50x70/75 cm 199,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
25 %

150150..--

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

450450..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

AYA RAPTOR

NAPÍNACÍ  
PROSTĚRADLO MIRIAM
100% polyesterové mikrovlákno. 
Elastické prostěradlo vhodné na 
všechny typy matrací. S elastickými 
okraji. 90x200x25 cm 

160x200x25 cm 175,-
180x200x25 cm 200,-BASIC

NEJLEPŠÍ
CENY

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KLASICKÉ  
PROSTĚRADLO BOLETTE
100% bavlna. 140x250 cm 

220x250 cm 400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

BARBO 1399,- 700,-

7380370

194136

7377770 7376670 7380270 7390270 7379670

1634301

1634307

1634344

1634363

1053001

7391270 1831070

1410101

1410142

1446001

1446058



13

FLEECOVÝ PLÉD GULSKOLM
220x240 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

400400..-- DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ A 
FLEECOVÝ PLÉD ROSENVIAL
Dekorační polštář 45x45 cm 135,- 
Fleecový pléd 130x160 cm 200,- 

             976-14601             
DTI           

NOVINKA

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

FLEECOVÝ PLÉD

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

BEDERNÍ POLŠTÁŘ A PŘEHOZ NA POSTEL FAGERKLOKKE
Bederní polštář 70x50 cm 450,-
Přehoz na postel 1000,- 

             976-14601             
DTI           

NOVINKA

450450..--

BEDERNÍ POLŠTÁŘ
VŽDY NÍZKÁ CENA

10001000..--

PŘEHOZ
VŽDY NÍZKÁ CENA

ROHOŽKA HAGTRON
38x57 cm 

             976-14601             
DTI           

60x80 cm 75,-

2525..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PROSTÍRÁNÍ KUNGSMYNTA
Ø38 cm 

             976-14601             
DTI           

3535..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLAK NA POLŠTÁŘ DUSKULL
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

NOVÉ BARVY

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PROŠÍVANÝ PLÉD SOMMEREIK
130x170 cm 

             976-14601             
DTI           

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PLÉD MYRFIOL
135x195 cm 

             976-14601             
DTI           

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOBEREC KLEMATIS
140x200x1,2 cm 3999,-

             976-14601             
DTI           

NOVINKA

Sleva 
31 %

27502750..--

1831070

1446058

4541308

6876907
4541807

6872044 4613344

6502542

1721010

1721045

1761842

1762041

6831408 4539936

4538517 6513574



14

RUČNÍK SORUNDA
100% bavlna. Velmi měkký a vysoce savý díky speciální 
technologii spřádání Soft Loft™. 600 g/m². 50x100 cm 399,-

70x140 cm 749,- 400,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

200200..--

ŽUPAN TIBRO
100% bavlna, vel. S/M - L/XL 899,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
28 %

650650..--

KOŠ INFINITY
1,4 L 40,- 
4,5 L 75,- 
11 L 95,- 
17 L 135,- 4040..--

1,4 L

VŽDY NÍZKÁ CENA

KOUPELNOVÁ  
PŘEDLOŽKA SANDVIKEN
Ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. S protiskluzovou 
spodní stranou. 60x90 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
28 %

500500..--
STOJÁNEK NA KARTÁČEK A 
DÁVKOVAČ MÝDLA EKBY
Stojánek Ø9xV10 cm 169,- 125,- 
Dávkovač mýdla Ø8xV15 cm 
199,- 150,- 

Sleva 
26 %

125125..--
STOJÁNEK

POLICE NACKA
Š12xD30xV50 cm 

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

RUČNÍK MICKEY
100% bavlněný velur. 
450 g/m². 50x100 cm 

             976-14601             
DTI           

175175..--

RAMÍNKA HELMUT
5 ks/bal. Š1xD45xV23 cm 

100100..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

ODSTRAŇOVAČ 
NEČISTOT DETLEV
S 2,65m lepicím 
papírem. 5 ks v balení. 

SET

5555..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SMETÁČEK A LOPATKA MILO
D25xV35 cm 

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SUŠÁK NA PRÁDLO LEIFHEIT
18 metrů sušicí šňůry. S bezpečnostním 
zamykacím mechanismem. Skládací. 
Š55xD182xV92/105 cm 

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VŽDY NÍZKÁ CENA

2135801

2811000 2811142

4911691

2516842

2521727

2516844

2771401

2771301

2768040

2136300

3821300

3821400

3821900

4912347 4927000



15

1) KOŠ MICHAEL Š22xD38xV43 cm 499,- 400,- 2) OZDOBNÁ MISKA HILMIR Š27xD23xV10 cm 400,-  
3) VÁZA CARLO Š13xD8xV17 cm 175,- 4) SVÍCEN ALLAN Ø10xV8 cm 85,- 

Sleva 
20 %

400400..--
1)

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

175175..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

8585..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

KOŠ FRANS
Š32xD27xV20 cm 

Š32xD28xV30 cm 95,-

8585..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

OZDOBNÝ PODNOS GERNER
Ø30 cm 

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PODSTAVEC MARTIN
Ø32xV45 cm 

750750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LUCERNA VILLADS
Š20xD20xV50 cm 

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ ROSTLINA OLIVER
Na zavěšení. S květináčem. 
Š10xD10xV70 cm 

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY S 0% 
NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o. 

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a 
platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok. 

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

4912314

4912283

4912281

4912326

4912352

4973301

4911323 4912071

4911396 4912476



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu, které tělu poskytují jedinečnou 
ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm tlaku ulevující paměťové pěny, 2 cm ventilační vrstvy 
kokosového vlákna a 12 cm polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 14999,-

Paměťová pěna + kokosové vlákno

80x200 cm* 13999,- 5600,-
85x195 cm* 14999,- 6000,-
120x200 cm (pouze online) 22999,- 9200,- 
140x200 cm* 23999,- 9600,-
160x200 cm* 27999,- 11200,-
180x200 cm* 29999,- 12000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

60006000..--
90x200 CM

FLEECOVÝ PLÉD DRAGEHODE
140x200 cm 

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

17
. 7

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

. 

PŘIKRÝVKA KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, které 
připomíná prachové peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného 
batistu. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

Náplň připomínající prachové peří

1760 g, 200x220 cm 3599,- 2000,- 
POLŠTÁŘ 
1045 g, 70x80 cm 1399,- 560,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

10001000..--
PŘIKRÝVKA

Sleva 
60 %

560560..--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  
Z Á K A Z N Í K Ů * * *  -  P Ř I K R Ý V K A  

4,6/5 

NAPÍNACÍ FROTÉ PROSTĚRADLO TORA
80 % bavlna/20 % polyester. Silné, kvalitní elastické 
prostěradlo s elastickými okraji. 90x200x35 cm 399,-

140/150x200x35 cm 649,- 325,-
160x200x35 cm 749,- 375,- 
180x200x35 cm 799,- 400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

200200..--

JC
Z 

W
36

_2
02

4 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

DNY MARIANNE 
13. - 16. 9. 2024 

BĚHEM DNŮ MARIANNE VYUŽIJTE 

SLEVU 20 % 
NA JEDEN VÝROBEK A 

SLEVU 10 % 
NA ZBYTEK NÁKUPU 

(VČETNĚ JIŽ ZLEVNĚNÉHO ZBOŽÍ). 
NELZE VYUŽÍT NA DOPRAVU A NA NÁKUP DÁRKOVÉ KARTY. 

SLEVOVÝ KÓD PRO DNY MARIANNE 2024 ZÍSKÁTE V ZÁŘIJOVÝCH 
VYDÁNÍCH MARIANNE A MARIANNE BYDLENÍ, V KUPÓNOVÉ KNÍŽCE 

NEBO V APLIKACI DNY MARIANNE. 

3356132

4544463

4544438

4544419

4544408

4131550

4331501

1628001

1628037

1628058


